
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.53.2022                                     

                                                                           

Uchwała Nr LIII/296/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2023 w następujący sposób: 

 

z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 34 - 

malowanie 2 sal lekcyjnych i łazienki oraz inne prace 

remontowe  

35 000 MCOO/ZSP Nr 18  

 

na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 34 – 

malowanie jadalni i inne prace remontowe  
35 000 MCOO/ZSP Nr 18  

 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2023 w następujący sposób: 

 

z: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

OSP-Grupa Ratownictwa Specjalistycznego w Krakowie - 

dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów 

wraz z osprzętem dla grupy ratowniczo-poszukiwawczej 

1 000 OC 

 

 



Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

na: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Wykonanie oświetlenia drogi wewn. GMK od zjazdu z ul. 

Królewskiej, przy posesjach 28-46 wraz z boiskiem i 

placem zabaw na działce 810/22 obr. K-4, j. ew. 

Krowodrza wg. Uchwały Nr VI/63/2019 R. Dz. z dnia 

28.03.2019 r. 

1 000 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu wynosi: 185 000 zł 

 

§3 

 

Przenosi się środki w wysokości 7 000 zł z rezerwy na rok 2023, w następujący sposób: 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota  Jednostka realizująca 

Dofinansowanie do półkolonii hipoterapeutycznej dla 

dzieci i młodzieży 7 000 
MDK Dom Harcerza ul. 

Reymonta 18  

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


